[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	PORTARIA nº 889 de 10/10/2018
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 46/2018, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve RETIFICAR a Portaria nº 840 de 25/09/2018, publicada no Diário Oficial 20.865 de 28/09/2018, que tornou pública a relação dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 048/2018, para atuar no Instituto de Cardiologia de Santa Catarina, em São José, conforme distribuição de vagas apresentada no item 3 do referido edital, e ALTERA a relação de classificados para a função relacionada abaixo, mantendo os demais resultados, como segue:
Função: Enfermeiro especialista em Urgência e Emergência
Classificação

Nome

Data de Nascimento

Pontuação (Títulos e Experiência)

1

ALANA CLEMES ASSIS

01/04/1981

5,50

2

LEONARDO KRETZER

09/08/1981

5,00

3

ACACIO HENRIQUE MANCHINI

19/05/1972

4,50

4

SIMONE REGINA GRANDO

10/04/1974

4,50

5

MARILÉIA ESPINDOLA

30/07/1980

4,00

6

ANA PAULA DE OLIVEIRA ROSA

26/01/1984

3,00

7

BRUNA DA SILVA FERNANDES

11/07/1987

3,00

8

DAIANE BISCHOFF

25/01/1991

3,00

9

BIANCA CAROLINE DOS SANTOS

11/06/1992

2,50

10

ANDREIA MARIA DA ROCHA

17/12/1974

2,00

11

BRUNA VILMA COSTA

30/04/1989

2,00

12

CHARLES DA CUNHA

20/09/1990

2,00

JANIO WAGNER CONSTANTE

Superintendente de Gestão Administrativa

_2147483647.doc
[image: image1.png]